Portaria de pessoal n.º 701, de 26 de abril de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23704.000239.2021-91, resolve:

Art. 1° Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a responsabilidade/presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo de Gênero e Diversidade - NUGED, do câmpus Lajeado:

Nome completo Segmento SIAPE/Matrícula nº

Evandro Fernandes (coordenador) Docente 2237207

Janaina Schvambach (vice-coordenadora) Docente 1640099

Claire Gomes dos Santos Docente 1926253

Fernanda Cristina Camillo TAE 1753772

Itamar Luis Hammes Docente 1829941

Brenda Caroline Toldi Discente 20181LJ. AUT_I0493

Bruna Emanuele Noll Discente 20191LJ. ADM_I0024

Carol Kimberly Rodrigues Discente 20191LJ. ADM_I0030

Eduarda Gregory Discente 20191LJ. ADM_I0014

Emanuelle Nunes da Silva Discente 20191LJ. ADM_I0037

Gabriely Marques Monteiro Discente 20191LJ. ADM_I0054

Graziela Ângela Zanette Fusiger Discente 20181LJ. AUT_I0140

Izadora Xavier Discente 20191LJ. ADM_I0017

João Pedro Theves Knopf Discente 20181LJ. AUT_I0248

Karoline Beatriz Rodrigues Conforti Discente 20181LJ. AUT_I0388

Katarina Gabriela Kuhn Discente 20191LJ. ADM_I0026

keslin Chaiene Petter Discente 20191LJ. ADM_I0006

Laura Michels Discente 20191LJ. ADM_I0020

Lauren Maciel Machado Discente 20181LJ. AUT_I0442

Manuela Bortolini Discente 20191LJ. ADM_I0040

Milena Fava de Freitas Discente 20191LJ. ADM_I0019

Pâmela Schwendler Hermes Discente 20191LJ. AUT_I0045

Rafael Alexandre dos Santos Scherner Discente 20181LJ. AUT_I0264

Stéfani Aline Dhein Discente 20191LJ. ADM_I0062

	Documento assinado eletronicamente por: